paulatim perficitur anima et illi finis propinquat  
primo non acquiescit suspensiones memorat debet  
per diversa mundi oblectamenta et iplicamenta  
distracta vagantur per usum orandi colligi  
que et in unum bonum desigunt quod est finis omni  
desideratorum et delectabilium et quod ad hunc  
memoranda librica et stabilis eo quod multum  
et multum foribus rebus diu adhesit que  
in quibus delectaretur ut tractare occuparet  
non valens stabiliter inhere dominis ut pro  
evagandi consuetudine ut pro tempore spirituali  
sua notitia. Ideo utitur sustentationibus ubi  
in oratione que spiritus sanctus ad hoc inspirando locu-  
bus inspirant ut per ea more promulga-  
ti hactenus suscitari acquiescant affir-  
me et erigunt se ad deum et hoc fit in quo  
conat verbis orationum et promissionum recedunt  
et multum ex eis spiritualiter elicitur et deo  
comis affertur exprimitur sic qui ex deo  
sibi ferro igne excurrit quod illuminat  
et accendit sic per assiduum usum orandi  
cum admittit gratia dei que studiosis profici-  
endi per subuenire parata est memo animi  
proficit et stabilis et quod iam in gratia diffi-  
cultate ut orationum intensionem et evaga-  
tionem membris facile cogibile in quibus  
*Et dicitur in libro de divinis nominibus*

**R**ectitudinem et que prout experientibus et visibili-  
bus involuta incipit dilatare et illustrari  
ad videndum que prout non videbat velut  
qui cubitum de foris verens somnaret  
primo quod nihil videns impingit impietates  
et scabellum. Deinde paulatim incipit gradum  
nostrum grossum tandem clara videtur et  
nimia ita quod et mirari finirentes  
non plane videt omnia que sibi iam manifeste  
sua typent. Et hoc illustratione dilatare  
mores ad multa cogitanda et que colligit  
ex ratione alia experientia multum illuminare  
alia dicitur ex divina revelatione et offert  
illa cum hinc que apprehendit ex huma-  
na eruditione et ibidem in patre lectore  
et operatur non modicum quod videt et alios  
erudicos et sanctos eade sensisse que ipse  
spiritus sanctus illustravit multum ex quo  
secundum reddere quod non ab alieno spiritu

ut appi sunt visibili operatione seducat cu-  
emide spiritum sentit quod in poribus suis in  
se esse locum dante in a quibus itabilibus  
et agendi ne forte ex presumptione culpa que  
decepti mecat et per spiritum vitacum se hinc spiritum  
vorie. Ordine spiritum sanctum loquimur quod est per cor-  
die opus ut in iustis per angelum malum qui  
sepe dissipatur se in angelum hinc per sua  
deus fita sub vitacum colore. *U. R. Solice*  
*et spiritus sanctus si pbate per utroque ex deo*  
*sunt. Neque recipiendum quod ad certitudinem*  
*doctrina magistro et approbatorum theologorum*  
*traditione distordet non revocandum in*  
*duobus quod ad eis vniuersali cum certitudine*  
*scilicet prout sunt rationabili diffinitione quod*  
*vitarum vicia qui curiose per supernacum*  
*spiritum ut aliter per seruandum fodere*  
*inire per profunda scripturas que noni aliis*  
*mentum quod ab aliis non sunt in idem*  
*vauitate diligens in dactum que*

**E**t quia deus summe suauis est et bonus  
et oia que ab ipso fluunt sapida sunt  
et bona. In eo cum intellectus capere et agnoscere  
dilatare statim et gustare que hinc inior  
affertur incipit in quodam spirituali sapore  
et gratie dilatare et sic quod in solo multum  
fuit sua detundere saporem efficitur et sapida  
et sapida sua. *U. R. cogitatio in sapida*  
*ex adiuncto amorem boni licet non omnis anima*  
*affectiones suas habeant ipsos sapores et*  
*mores sibi quicquid. Amorem in quod prout*  
*patri suo motu omnes alios in se hinc magis*  
*inimicis cum ipse ad suum unum bonum debet*  
*inimicis fuit gustus que nactus est nihil solidum*  
*amare quod summum bonum. Oia alia que ipse*  
*illud non diligit temptando magis quam*  
*in eis quiescendo diligit in otio per sua*  
*etate et in fastidium vertuntur et vniuersi*  
*alia que si forte ut in illis desat*  
*si non videt usque ad summum bonum. Et si*  
*attigit quod in debito sine suo quiescit*  
*et tunc reliqua affectiones debere mori*  
*suos excent ut amor ipse in se hinc*  
*Deinde non amos per quod hinc tunc gaudet*  
*de eis ad excent tunc spas ut in ipse et adi-*

26.

adipisci tū tūc ut odie h' q' possit id  
 q' amas aufere tū dolere de nō h'ito  
 & tū pūdz de dno si q' diligit sic hōc pū  
**Q**' dūc aut amor q' ramos sentit affatū  
 i. nōis dolor pudoris & odij tūc mōi  
 & debitor ē in se q' dūctū a nō dū  
 totū in se collectū & dū adque p'ci  
 locū & nō dū p' ee p'fātū dū nō h'it  
 q' amat in fructūe s' tū i'ceptatū  
 & qūto expectatō i'ctior tūc & amor  
 tepidior **E**n aut vōit q' p'fātū est  
 tūc euacuabit q' expte est q' fructū  
 nō gaudū p'fātū & tū amor q' cupit  
 iā tenuit n' amāre nlt' cumit n' de  
 dno ad nōe sibi sensio q' ut p'cedū  
 sit ut dolendū p'fātū n' caritas foras  
 n' a tū iā nullam in se h'it n' dū  
 ut tūc erulescentie ut dolor **A**nto  
 ei go caritas mag' auget tanto &  
 alie v'itutes & virtuose affctōes apli  
 p'ficiant q' usq' omīs in eā solā trans  
 formet' iā nō desit tior nō dolor  
 spes ut pudor s' tū suo gaudio fies  
 amor & illi bono conat' i'ctōe q'  
 solū sufficit tūc desidū imple & ipm  
 amore ei' nō potēt tūstōire ut  
 iā ggnostat sic & g'ra & amet  
 sic amata & q' mō tū nō q' ama  
 ta & ut stāndo nō cōtūas nlla ar  
 atura p' amare dū sic amata est  
 ab ipō s' tū sic accept' ab ipō. **D**ene  
 n' sic & cā omī carū ita & diligit  
 omīs iā in se ipō & p' ipm & iō sic ei'  
 g'ctōm nra nō app'iant ita & ad  
 m' ei' amorī nō potēt opari n' in  
 p'ata q'ro m' i' d'ia ut mltipli d'ist  
 tūe nō ut nūq' p' se collige ad se  
 ut tū totū sū p'fātū i' d'ū p'fātū  
 aut hō d'eo d'edū in studio m' h'endo  
 d'eo sic ut p' cū labore n'ct' euagatō  
 nes g'p'mat & ad d'eu colligat. **D**e  
 inde exusu studiū illū facili' iā cor  
 suū collige & secū h'itare d'istū nō  
 i' **E**po. 16. **A**ncat' v'it' q' ap' p'ent  
 ipm nllē g' d'iat hōstū d'om' s' die p'bbi